株式会社YURUGIX
〒246 0007
神奈川県横浜市瀬谷区目黒町27‑32
電話/FAX 045 922 9922

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、YURUGIX では皆様からご要望が多かった「1/10リア35°10ｽﾎﾟｰｸ 65㎜」
このタイヤは直径を65ミリとしてありますので袋出しでそのままご使用できます。
「BRUTALE UL  EPTボディ」は流行りのULを追加いたします。
ご検討・ご発注のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

定価
(税抜)

注文数

1,100
4,200

販売店様名 問屋様名

様 様
ご注文はFAX 045 922 9922 または info@yurugix rc.com へお願いいたします。

YBX‑0418‑UL BRUTALE UL  EPTボディ 4589691783868

2022年12月29日

YURUGIX新製品案内
１月初旬発売予定

4589691782236

JANコード品番

YTM‑A1035RJ

品名

1/10リア35°10ｽﾎﾟｰｸ 65㎜